[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 10 »_02 2020                                                                                        № -40_п
О внесении изменений в постановление

администрации города Сорска от 26.09.2017

№ 370-п. « Об утверждении муниципальной

программы  «Развитие архивного дела

в муниципальном образовании город

Сорск на 2018-2020 годы»

В соответствии со ст. 179 « Бюджетного кодекса Российской Федерации» от 31.07.1998г № 145-ФЗ, ст. 27 Устава муниципального образования г. Сорск, администрация города Сорска:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие архивного дела в муниципальном образовании город Сорск на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации города Сорска от 26.09.2017 № 370-п.

2.В разделе IV «Перечень основных мероприятий подпрограммы» подпункты 2.3.,2.5. пункта 2 таблицы  изменить и изложить в следующей редакции:
	1 Улучшение материально-технической базы архивного отдела

	2.3.Приобретение первичных средств хранения (архивные короба, папки), подготовка документов для сдачи в архив

	16,000

	Специалист администрации

(зав. муниципальным архивом)

	2.5.Приобретение увлажнителя для архивохранилища

	8,000

	Специалист администрации

(зав. муниципальным архивом)

3. Настоящее постановление направить в информационный бюллетень «Сорский городской вестник»  для опубликования и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

4.Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации Журавлеву А.В.

Глава города Сорска                                                                    В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА